
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 16/16, 

1/17 i 2/17) i članka 34. Upute o postupanju u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, 

KLASA: 023-01/17-01/53; URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od 06. prosinca 2017. godine, župan 

Istarske županije dana 02. veljače 2018. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o poništenju postupka jednostavne nabave  

 
 

I. 
Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu: Usluge popravka i održavanja 

rashladnih skupina i centralnog grijanja, evidencijski broj 3-18-JN. 

 
II. 

Na temelju ove Odluke ponuditelju će se dostavit obavijest o poništenju. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Postupak jednostavne nabave predmetnih usluga poništava se iz razloga što u prethodnom 

pozivu nije bilo dovoljno jasno i precizno opisan predmet nabave, odnosno što obuhvaćaju 

usluge održavanje sustava grijanja. 

 

Po donošenju Odluke o poništenju, odnosno dostave obavijest o poništenju ponuditelju, ova 

nabava će se ponoviti. 

 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 36. stavak 4. Upute o 

postupanju u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53; 

URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od 06. prosinca 2017. godine. 

 
 
KLASA: 406-01/18-01/19 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 02. veljače 2018. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, Flanatička 29, Pula, 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-02-02T11:47:50+0100
	Istarska županija
	eUprava




